INDICAÇÃO Nº  265  ⁄2007
Ementa: manutenção na fonte de água da Praça Cícero Prado, na Vila São Benedito.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, para que seja feita a manutenção na fonte de água existente na Praça Cícero da Silva Prado,
na Vila São Benedito, pois a mesma está desregulada, jogando água fora de seu lago.

Pindamonhangaba, 10   de dezembro de 2007.

Vereador  Martim César